令和  年  月  日

阿南市長  殿

申 請 者

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏名又は名称及
び代表者の氏名            ㊞

承 諾 書

阿南市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金の交付申請に当たり、下記のとおりブロック塀等

の所有者にブロック塀等の撤去及び当該補助金の交付を申請することについて承諾を得ましたの

で提出します。

記

阿南市危険ブロック塀等撤去支援事業補助金の交付申請に当たり、当該ブロック塀等の所有者

（権利者）である私は、ブロック塀等の撤去及び当該補助金の交付を申請することを承諾する。

令和  年  月  日

ブロック塀等の所有者（権利者）

ﾌ ﾘ ｶ ﾞ ﾅ

氏名又は名称及
び代表者の氏名                  ㊞